
Javna ustanova Terapljska 
zajednica Kantona Sarajevo 

Public Institution Therapeutic 
Colniunity of Canton Sarajevo 

kampu  
Broj: 35-06-07-01/19-3 
Sarajevo, 21.02.2019.god. 

Na osnovu klana 64. stay I  .  takka b), klana 70. st. 1. i 3. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine 
/"Sl. glasnik BiH", broj: 39/14./ Pravilnika o postupku direktnog sporazuma P'Sl. glasnik BiH", broj: 
90/14./, Pravilnika o postupku direktnog sporazuma za nabavku roba, usluga i radova Jayne Ustanove 
Terapijske zajednice Kampus Kantona Sarajevo v.d. direktor donosi sljedeou: 

ODLUKU 

o izboru najpovoljnijeg ponudaCa 

Clan 1. 

Za javnu nabavku struknih usluga, a u skladu sa Rjegenjem Inspektora Kantonalne inspekcije za rad, zagtitu 
na radu i socijalnu zagtitu kako bi se otklonile utvrdene nepravilnosti i nedostaci koji su uokeni u Javnoj 
Ustanovi Terapijskoj zajednici Kampus Kantona Sarajevo dodjeljuje se ponudaku „Vatrosistemi" d.o.o. iz 
Sarajeva, na osnovu ponude broj: 183-K-02/19 od 21.02.2019.godine, sa ponudenom najnilom cjenom u 
iznosu od 6.803,55 KM sa urakunatim PDV-om, kao najbolje ocjenjenog ponudaka. 

Clan 2. 
Za izvrgenje ove odluke zaduIuje se SluTha za pravne, finansijske i SlOba za logistie'ke poslove. 

'elan 3. 
Ova odluka stupa na snagu danom donogenja i dostavit óe se odabranom ponudaeu koji je ukestvovao u 
postupku javne nabavke. 

OBRAZLOk,ENJE 

Hitni postupak javne nabavke pokrenut je Posebnom odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 
35-06-07-01/19 od 19.02.2019.godine. Javna nabavka je provedena putem direktnog sporazuma. 
Procjenjena vrijednost nabavke je 6.000,00 KM bez uradunatog PDV-a. 

Pismeni zahtjev za dostavljanje ponuda broj 35-06-07-01/19-1 od 19.02.2018. godine upueen je ponudaeu 
„Vatrosistemi" d.o.o. iz Sarajeva, dana 21.02.2018. godine pozvani ponudak je dostavio ponudu broj: 183-
K-02/19, sa iskazanom cijenom usluge kao u dispozitivu odluke pladanje ke se izvrgiti u skladu sa 
prihvadenom ponudom i zahtijevima ponudaka (avansno plakanje za robu). Iz navedenih razloga, primjenom 
klana 64. stay 1. takka b) najniia cijena Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine, odlueeno je kao 
u dispozitivu. 

Dostaviti: 
za pravne i finansijske poslove 

-evidencija J.N. 
-a/a 

direktor 
z/Kiethal  sirego2 

info@kampus.ba  
www. kampus. ba  

	

tel/fax: +387 33 405 165 	 lznad seta KeS'elji bb 

	

+387 33 405 166 	 71217 Rakovica 


	Page 1

